PER COMPARTIR / PARA COMPARTIR

Ostra Fine de Claire Amélie N°2 al natural
amb Ilimona
Ostra Fine de Claire Amélie N°2 al natural con limoén

Calamars fregits amb maionesa citrica
Calamares fritos con mayonesa citrica

Pernil ibéric d'agla Carrasco (90gr) %3
Jamon Ibérico de bellota Carrasco (90gr.) &)

Pa amb tomaquet i O.O.V.E .
Pan con tomateyA.O.\/.E;g

Croquetes de gambes de Palamos (4 uni) ;g [ﬁ
Croquetes de gambas de Palamés (4 uni) ﬁg [ﬁ

Amanida de tomaquet antic del Maresme,
oli fumat i burrata fumada [}

Ensalada de tomate de antafo del Maresme,
aceite ahumado y burrata ahumada

Guacamole amb xips de banana mascle 2
Guacamole con chips de platano macho 2

Pop de roca amb aguachile de coco, alvocat

i torrada de blat de moro

Pulpo de roca con aguachile de coco, aguacate
y tosta de maiz

Peix llimona marinat amb oli de fonoll i citrics,
amb olives negres i stracciatela de burrata [

Pez limén marinado con aceite de hinojo y citricos,
con aceitunas negras y stracciatela de burrata 0

Ceviche nikkei de tonyina vermella, choclo, camote i
llet de tigre de soja

Ceviche nikkei de atun rojo, choclo, camote y

leche de tigre de soja

Amanida de fideus d'arros, carbassé i mango
amb sésam garapinyat &

Ensalada de fideos de arroz, calabacin y mango
con sésamo garrapifiado 2

6/u
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28
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20

22

24

19



Les Tapes del Xef / Las Tapas del Chef 23

Croqueta de gambes de Palamds ¢ )
Croqueta de gambas de Palamds ¥ 0

Panipuri de guacamole ¢ i
Panipuri de guacamole ¥ M

Milfulles de patata brava ¢¥ o2
Milhojas de patata brava - 2

Oreo de parmesa o4 @
Oreo de parmesano o4

Brioix de steak tartare $% il
Brioche de steak tartare % 0

Pernil ibéric amb ou de guatlla £y &%
Jamdn ibérico con huevo de codorniz ¥.) ¥

Pop i cansalada de porc Duroc &3
Pulpo y papada de cerdo DurocZ)

Pedra de gorgonzola dolca 0
Piedra de gorgonzola dulce

PER CONTINUAR / PARA CONTINUAR

Linguini amb llamantol ¢
Linguini con bogavante -

Sandvitx de pollastre fregit especiat amb
sriracha fumada i amanida de col ¢
Sandwich de pollo frito especiado con
sriracha ahumada y ensalada de col &%

Smash burger de vedella ecologica amb formatge cremos
cogombret i salsa Majestic & 0

Smash burger de vaca ecologica con queso cremoso,
pepinillo y salsa Majestic 8% il

Steak tartare sobre brioix torrat i maionesa de piparra -
Steak tartare sobre brioche tostado y mayonesa

de piparra¥?

Peix fresc del dia de les nostres llotges
Pescado fresco del dia de nuestras lonjas

Ojo de bife Angus (220 gr.) amb crema de murgoles
i milfulles de patata 0

Ojo de bife Angus (220 gr.) con crema de morillas

y milhojas de patata [



Salmd amb gelée de citrics y amanida de fonoll 28
i taronja @

Salmén con gel de citricos y ensalada de hinojo

Yy naranja [ﬁ

QUELCOM DOLC / ALGO DULCE

Pa de pessic i cruixent de xocolata amb 12
caramel i ganache de xocolata i & B
Bizcocho y crujiente de chocolate

con caramelo y ganache de chocolate 0 & 5

Tartaleta de fruits vermells i mousse de iogurt 0 o 12

Tartaleta de frutos rojos y mousse de yogurt i &

Magnum de tiramisu amb galeta Lotus 0 & 12

Magnum de tiramisu con galleta Lotus i -4

Copa de mango i fruita de la passio 10
amb granissat de coco &

Copa de mango y fruta de la pasion

con granizado de coco 2

Postres del dia / Postre del dia 12

Conté / Contiene:

Gluten g/ Porc-cerdo- Z;Z,ﬁ/Léctics—la'a‘eos— @/
Fruits secs-frutos secos- e / Vega-vegano i~

IVA inclos / IVA incluido

Sius plau informi‘ns si pateix alguna al-lergia o intolerancia alimentaria/
Por favor infdrmenos si padece alguna alergia o intolerancia alimentaria



CAVES i CORPINNAT / CAVAS & CORPINNAT

AA Mirgin Cuvée Majestic Brut Alta Alella 11 45
Ars Collecta Gran Reserva Blanc de Noirs 12 45
Torell6 Majestic Edition Brut 45
Juvé & Camps Milesimé 50
Pere Ventura Vintage G.R. Brut 70
Torell¢ Pallid Rosé 45
CHAMPAGNES

R de Ruinart Brut 19 95
R de Ruinart Rosé 22135
Ruinart Blanc de Blancs Brut 145
Laurent Perrier Rosé 140
Dom Pérignon Vintage 360
Louis Roederer Cristal 420

VINS BLANCS / VINOS BLANCOS
Cau d’en Genis Cuvee Majestic, A. Alella/ Pansa Blanca 10 42

Menade, Rueda / Verdejo 10 42
Mas de Torrevella, Penedes / Chardonnay 10 40
Pazo de Sefiorans, Rias Baixas / Albarifio 11 45
Sounds Marlborough N.Zealand / Sauvignon Blanc 14 56
Improvisacio, Penedes / Xarel'lo 80
Baron de L, Poully-Fumé / Sauvignon Blanc 146
Milmanda, Conca de Barbera / Chardonnay 130

VINS ROSATS / VINOS ROSADOS

Jean Leon 3055, Penedes / Pinot Noir 11 45
Whispering Angel, Provence / Grenache 14 54
Pla dels Angels, Priorat / Garnatxa 60



VINS NEGRES / VINOS TINTOS

Abadal Crianga, Pla de Bages / Cab. Sauvig., Merlot
Muga, Rioja Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo
Pagos de Anguix Costalara, R. del Duero / Tempranillo
Couvent des Jacobins Bourgogne, Pinot Noir
Numanthia, Toro / Tinta de Toro

Clos Mogador, Priorat/ C. Sauvignon, Garnatxa, Samso
Margaux de Chateau Margaug,

Boudeaux / Merlot, Cabernet Sauvignon

Vega Sicilia Valbuena 5, R. Duero /Tinta Fina, Merlot, Cab. S.

Castillo de Ygay 2012, Rioja / Tempranillo

APERITIUS / VERMUTS *

Martini Riserva Rubino, Martini Riserva Ambrato,
Campari, Ricard
Yzaqguirre Blanco y Rojo,

AIGUES | REFRESCS /
AGUAS Y REFRESCOS

Font Vella, Vichy Catalan

Perrier

Coca Cola, Zero, Nestea, Aquarius, Sprite

Schweppes Premium Tonica, Ginger Ale, Naranja, Limon
Fever-Tree Tonica, Ginger Beer, Zumos, Bitter Kas, Soda
Red Bull

CERVESES / CERVEZAS

Estrella Damm

Damm Lemon

08007 La Dolce Vitae Pale Ale
08015 Eixample, Brown Ale
Voll-Damm

Heineken, Coronita Lager

Daura Damm (gluten free)
Estrella Free Damm 0.0%

Estrella Free Damm Torrada 0.0%

CAFE | TE / CAFES Y TES

Expresso, Macchiato
Cappuccino, Cafe Latte
Infusions i tes / Infusions y tes

10 43
12 48
12 48
15 62
95
130
145

245
340

12

0w~~~ N

10
10
10
10

oo

La nostra seleccié de cafes i tes amb certificacid de sostenibilitat
Nuestra seleccion de cafés y tés con certificado de sostenibilidad



COCKTAILS

D'AUTOR / DE AUTOR

The Jacob Stairs :
Grey Goose / Licor de Melocoton /
Arandanos / Menta / Frambuesas

Soul
Bombay Sapphire / St-Germain / Limon /
Sirope de Cardamomo / Clara de Huevo

Rustico

Bacardi 8 / Antica Formula Vermouth /
Campari / Lima / Sirope de Canela

Rye

Jack Daniel's Rye / Grand Marnier Rojo / Lima /
Sirope de Melocoton / Naranja / Ginger Beer

Mezcal Guell
Mezcal Banhez Espadin & Barril /
Chambord / Mango / Chocolate / Pifia / Limon

Amalfi
Limoncello / Campari / Lima / Menta / Soda

Nijd

Pisco Acholado / Cointreau /

Sirope de Amaretto / Limén / Pifia /
Clara de huevo

SPRITZES

St-Germain Spritz (aka Hugo Spritz)
Grey Goose Essence Fresa & Citronela Spritz
Aperol Spritz

CLASSICS / CLASICOS

Sangria, Mojitos, Margarita, Caipirinhas, Pisco Sour,
Paloma, Daiquiris, Pifia Colada, Dry Martini, Negroni,
Moscow Mule, Espresso Martini

MOCKTAILS

Majestic Colada: Zumo de Pifia / Coco

Fresh Cooler: Pepino / Jengibre / Pifia / Limon /
Sirope de Canela / Ginger Ale

Light Brunello: Naranja / Canela / Lima / Clara de huevo

Polvo en Oro

22

22
22
20

20

13



SCOTCH WHISKY, BOURBON & TENNESSE *

Dewar's 12

Dewar's 27
Aberfeldy 12
Craigellachie 13
Lagavulin 16
Chivas Regal 12
Glenfiddich 12
Macallan 12

Oban 14

Bulleit

Woodford Reserve
Blanton's

The Hakusho

The Yamazaki
Hibiki Suntory Harmony

GINEBRA *

Bombay Sapphire
Bombay Sapphire Premier Cru
Gin Mare

Gin Nordes
Puerto de Indias
Citadelle

G'Vine

Monkey 47
Brockmans
Hendrick's

Martin Miller’s
Tanqueray 10
Seagram’s

RON *

Santa Teresa 1796
Bacardi Reserva 8
Bacardi Carta Blanca
Havana Club 7
Matusalem 15
Zacapa 23

Zacapa XO

Ron Abuelo 7
Appleton Signature
Diplomatico Reserva

13
52
18
22
25
13
14
22
22
16
16
23
35
45
45

13
16
15
14
13
20
16
19
15
15
14
14
13

18
16
13
14
15
20
35
13
14
18

(*) Cost adicional per combinat o preparacié de cocktail +5
(preu minim de cocktail de 20 euros)

(*) Coste adicional por combinado o preparacion de cocktail + 5
(precio minimo de cocktail de 20 euros)



VODKA *

Grey Goose

Grey Goose Altius
Belvedere
Absolut

Titos

Beluga Gold Line
Ketel One

TEQUILA / MEZCAL *

Patron Silver

Patron Reposado

Patron El Cielo

Banhez Espadin & Barril
Corralejo Blanco
Maestro Dobel Cristalino
Clase Azul Reposado
Casamigos Arigjo

Don Fulano Reposado

LICORS / LICORES * 12

Ratafia

Orujos
Limoncello
Fernet Branca
Baileys
Amaretto
Frangelico
Khalla
Cointreau
Grand Marnier
Chartreuse Verd & Jaune

BRANDY / COGNAC / ARMAGNAC *

Duque de Alba Jerez 13
Remy Martin VSOP 16
Remy Martin XO 48

Remy Martin Louis XIII 330
Jaime | 18

Hennessy XO 48
Hennessy Paradis 140
Laverdolive 1982 38

(*) Cost adicional per combinat o preparacié de cocktail +5
(preu minim de cocktail de 20 euros)

(*) Coste adicional por combinado o preparacion de cocktail + 5
(precio minimo de cocktail de 20 euros)

17
56
14
13
14
22
15

19
20
54
18
14
23
56
32
35



CIGARS / PUROS

Pregunti per la nostra seleccio de cigars
Pregunte por nuestra seleccion de puros

Preus amb IVA inclos
Precios con IVA incluido



